
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Peygamberimizin Doğum Günü Kutlamaları! 

Haber: 
Ademoğlunun efendisi Aleyhi Efdalu’s Salatu Etemmu’t Teslim’in doğum 

günü kutlamaları, elektronik iletişim araçlarında büyük bir yankı uyandırdı.   
 
Yorum:  
Burada üç nokta üzerinde durmamız gerekiyor:  
Birincisi: Sıradan insanlar düzeyinde; onların kutlamaları, bu azim İslam’a 

karşı güçlü İslami duygularını göstermektedir. Dolayısıyla bu amellerin 
kendilerini Allah’a yaklaştırdığını düşünmekteler ve bunları Allah’ın şiarlarına bir 
saygı olarak görmektedirler. Bu nedenle okullarda, üniversitelerde, sokaklarda, 
evlerde ve diğer yerlerde coşkulu kutlama gösterileri yaptıklarını görmekteyiz. 
Dolayısıyla insanların geneli temiz ve saf olup bu tür eylemlerle Allah’ın 
ritüellerini yüceltmektedirler. Ama keşke enerjilerini, yaşamlarıyla ilgili 
hususlarda Allah’ın dininin hakim olması için çalışmak üzere bir araya 
getirselerdi.   

İkincisi: Siyasi seçkinler, Laikler, hukukçular ve diğerleri; Müslümanlar 
Peygamberimiz doğum gününü kutlarken onlar, Allah ve hükümleriyle 
savaşmakta, sadece Demokrasi ve Laikliğe inanmakta ve kafir Batı ve 
Kapitalizmi rol model ve nihai hedef olarak görmektedirler. Dolayısıyla onlar, 
yalan, riya ve aldatmak için, yani sadece popülerlik ve taraftar kazanmayı arzu 
ettikleri için Müslümanları tebrik etmektedirler. Zira hakikatte onlar, 
değiştirilmesi gereken bozuk vakıanın bir parçasıdırlar. Bu yüzden İslam 
ümmetinin, onları uyarması, onları kaldırıp atması ve onlardan uzak durması 
gerekir.       

Üçüncüsü: Allah’ın indirdiklerinden başkasıyla yöneten aşağılık ve 
utanç verici yöneticiler: Onların, insanları kazanabileceklerini düşünerek bu 
yıl dönümünde okulları ve resmi devlet dairelerini tatil ettiklerini görürsünüz. 
Oysa İslam beldelerindeki mevcut rejimler, İslam ile savaşan ve onu hayattan 
ve siyasetten uzak tutmaya çalışan rejimlerdir.  O halde onlar, onun dinine 
savaş açmalarının yanı sıra davet taşıyıcılarına savaş açtıkları, dahası Allah’a 
ve Rasulü’ne karşı tam bir cüretkarlık göstererek hayatın her alanında Allah’ın 
dinini değiştirdikleri halde bu rejimler nasıl oluyor da Muhammed Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’i sevdiklerini iddia edebiliyorlar?!    

Yöneticiler ve onların siyasi çevrelerinin, yaratılanların en üstününün doğum 
gününü kutlamaları, sadece gözlere kum serpmek ve sıradan insanları 
aldatmak içindir.  

Herkes çok iyi bilsin ki, Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem’i sevmek, 
İslam’a iman etmekle, onun için çalışmakla ve onu hayatın her alanında tatbik 
etmekle olur ve bunun dışındakilerin hiçbir kıymeti yoktur.      
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